
UCHWAŁA NR 5/IV/2003
RADY GMINY W KLUKACH

z dnia 17 marca 2003r.

W SPRAWIE ZMIANY W SKŁADZIE OSOBOWYM KOMISJI REWIZYJNEJ RADY 
GMINY KLUKI

Na  podstawie  art.  18  a  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r 
o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r.  Dz.U. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, nr 113, poz.984, nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806) Rada Gminy 
Kluki uchwala, co następuje:

§ 1 W związku z  rezygnacją  p.  Wiesława Ociepki  z  funkcji  członka 
Komisji Rewizyjnej i wyborem p. Ewy Siewiery dokonanym w dniu 17 marca 
2003r. w § 3 pkt 2 Uchwały Nr 4/II/2002 z dnia 5 grudnia 2002r.  w sprawie 
powołania  Komisji  Rewizyjnej,  wyboru  jej  przewodniczącego 
i  ustalenia  składu  osobowego  wyrazy  „Wiesław  Ociepka”  zastępuje  się 
wyrazami „Ewa Siewiera”

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


